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Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Erzincan 59 Topçu Eğitim Tugay Komutanlığı 

Tugay Komutanının Şahsına Münhasırdır 
 
                                                                              
REG/ 6113602-2 
 
 
Bin yıllık ordu geleneğine sahip çok değerli Türk ordusunun çok değerli komutanlarına selam olsun. 
Ey ana kuzularının emanetlerine emanetlik eden, ülkemizin değerli komutanı, komutanları; 
Biliniz ki bu kutlu göreviniz her ananın bağrında ayrı bir Anadolu destanıdır. Anılır mutlaka her gün, belki bir kahvaltı 
sofrasında, belki bahçesinde çalışırken ağıt yakan bir ananın dudağında, belki de madende çalışan bir babanın kendisine 
eşlik eden edasında. 
Bilirim ki her yetiştirdiğiniz cevherin mutlaka ayrı bir kahramanlık hikayesi ve emeği var, Anadolu’da her avuç toprağın 
doğumunda. 
Yine bilirim ki şehit ve gazi haberleri geldiğinde: “Acaba benim askerim mi?” diye baktığınız buğulu gözleriniz, bir baba 
yüreği ile bir müddet hareketsiz kalırsınız, haber ekranlarında. 
Ne tarif edebilir ki sizin her günkü yükünüz altında kudretli yürüyüşünüzü. 
Ben birliğinizde acemi eğitimi alan Hakkâri Dağ Komando Tugayına sevk edilen Ömer Kurt’un amcasıyım. 
Sizleri size anlatmaya ne hacet, kelimeler kifayetsiz kalıyor.  Zaten biliniz ki her ananın, her babanın, her kardaşın, her 
kandaşın bağrında ayrı bir destansınız. 
 
Sizleri saygı, sevgi muhabbetlerimle selamlarken yine şahsıma iletişimde yardımcı olan Ömer’in Bölük Komutanına ve 
Serdar Uzman Çavuş’a ayrı ayrı teşekkür eder; sözlerime kısa bir askerlik anımla son vermek isterim. 
 
1.Deniz Er Eğitim Alayı 2. Bölük acemi eğitimimdi ve çok değerli Bölük komutanım Selçuk TUNCA: “Bölükler arası yarışma 
var, en başarılı bölüğe alayın sancağı teslim edilecek. “dedi. Genel kültürü iyi olan birkaç arkadaşımla beni alarak, bize 
hızlandırılmış yakın taarruz eğitimi ile Genelkurmay Başkanlığı’ndan gelen heyetin önüne çıkardı. Bizi öyle bir motive 
etmişti ki, heyetin önünde yere atlayarak sürünen son kişi olarak ayağa kalktığımda üzerim paramparça olmuş sol 
omuzumdan beni tutarak: “Ne yaptın sen?” dediğinde, başarısız olduğumu zannederek kalbim yerinden çıkacakmış gibi 
oldu. “Bu kadar da değil, suya atlamıyorsun.” diyerek beni revire göndermişti. Öğleden sonra devam eden aynı heyet 
önünde genel kültür için girdiğim mülakatta bazen bir Erzurumlu bazen bir Samsunlu oldum. Kanayan yaramın botumun 
ucuna tamlamasıyla yüzümüze bakmayan heyet, kan lekesi ile beni fark ederek yakaladı. 2. bölük 2. olarak kaldı ve Bölük 
Komutanımız da ayağını yere vurduğunda yeri titreten Allah’ın aslanı  olarak hafızamıza ve yüreğimize kazındı. 
 
Allah CC Emanet olun. 
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